
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   186 13/11/12

LIQUIDAZIONE ESPURGO FOGNE BIANCHE E NERE ESISTENTI SUL TERRITO- 
RIO COMUNALE - DITTA ECOMAR -                                    
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

 

Premesso:

 

che sono stati eseguiti interventi vari atti ad eliminare inconvenienti igienici dovuti ad intasamenti  
delle reti fognarie pubbliche, nere e bianche,  esistenti sul territorio comunale  ;

 

che  gli  interventi  di  che  trattasi  sono  stati  eseguiti  dalla  ditta  ECOMAR,  ditta  di  fiducia 
dell’Amministrazione,  che ha effettuato le prestazione affidatale ed ha presentato le relative fatture 
n. 632 dell’1/10/2012 e dell’importo di euro 5.109,71 compreso iva 21% e n° 633  dell’1/10/2012 e 
dell’importo di euro 8.458,26 compreso iva 21% ;

 

che tali fatture sono state  regolarmente vistate dal responsabile del procedimento  e si riferiscono 
ad interventi vari meglio specificati nelle stesse documentazioni ;

 

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità

DETERMINA

 

Per i motivi espressi in premessa

 

Di liquidare, come liquida, a favore della ditta ECOMAR  per le prestazioni di cui in premessa,   
l’importo complessivo di Euro 13.567,97 comprensivo di IVA 21%  a saldo delle fatture n. 633 e 
633 dell’1/10/2012  ;

dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento ;

di imputare la spesa di Euro 13.567,97  compreso iva 21%  al cap. 1196/0   residui passivi  anni 
precedenti  e segnatamente impegni 557/10 per euro 5.109,71  e 601/11 per euro 8.458,26.

Di dare atto che il CIG   assegnato è il seguente :  ZEB0738191



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


